
 

 

 
       

    
          V Praze 18. září 2018 

 
 
 

POZVÁNKA 
 

Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na jednání mládežnických sekcí SCM, které naváže na Odborný 
seminář ČPTM pro vedoucí trenéry SCM, vedoucí trenéry sekcí SCM, vedoucí trenéry SpS a 
vedoucí (hlavní) trenéry sportovních gymnázií a dále pro další trenéry těchto článků, kterým 
končí platnost trenérské kvalifikace – doškolovací seminář, který se bude konat 12. - 13. října 
2018 

 
Jednání sekcí proběhne v sobotu 13. října 2018 odpoledne od 15,00 hodin v kongresovém sále 
SC Nymburk. 
 
Účast prosím potvrďte do 10. 10. 2018 e-mailem vedoucímu trenérovi sekce SCM, které se budete 
účastnit (vždy pouze jednomu, i když budete mít v konečném důsledku potřebu přejít mezi více 
sekcemi).  

 
Program jednání sekcí bude zveřejněn na webu ČAS v členské sekci a trenérské podsekci do 30. 9. 
2018. 
 
Účast na jednání sekce je povinná pro VT SCM, VTS SCM a VT / HT SG. Dále budeme rádi, pokud 
přijedou i další trenéři klubů a oddílů, kteří budou mít zařazené svěřence – atlety v SCM pro rok 
2019, aby měli možnost vyjádřit svůj názor při plánování sezóny 2019 a dostali maximum informací 
o činnosti SCM. Všem trenérům, kteří přijedou na jednání sekcí a nejsou účastníky semináře ČPTM 
bude proplaceno jízdné podle směrnice ČAS.  

 

 
S pozdravem, 
 
 
 
 
 
 
                        Mgr. Vít Rus  
         vedoucí oddělení mládeže ČAS 

 

http://www.atletika.cz/

